
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/05/2019    11:25

1 54 (t) Lois León Ogando
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

21/05/2010
AG2027550

BM 2 8.51 10

2 51 (t) Ivan Villarino Ferreiro
ADAS Proinor

06/03/2010
AG2026722

BM 4 8.56 8

3 53 (t) Isai Javier Suárez Santos
Ourense Atletismo

10/08/2011
AG2028004

BM 3 8.61 7

4 52 (t) Lucas Landin Aguilera
Franciscanos Lugo

18/11/2010
AG2028313

BM 5 9.15 4

5 57 (t) Anxo Rey Lopez
Club Atletismo Naron

25/11/2011
AG2026022

BM 6 9.39 3

Final B    17/05/2019    11:30

1 50 (t) Iker Rial Gomez
At Vila de Cangas

23/06/2010
AG2023495

BM 4 8.86 6

2 59 (t) Pablo Garcia Astray
Club Atletismo Sada

28/05/2010
AG2024277

BM 5 9.03 5

3 56 (t) Simon Garcia Fraga
Atletica a Silva

21/08/2011
AG2026447

BM 6 9.91 2

4 49 (t) Mario Fernández  Sánchez
CP Maristas Lugo

19/11/2011
AG2027005

BM 3 10.06 1

50m MASC Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2019    11:45

1 51 (t) Xoel Pungin Estevez
ADAS Proinor

21/04/2010
AG2023473

BM 3 1:40.00 10

2 57 (t) Enrique Garcia Lopez
Club Atletismo Naron

15/10/2011
AG2026024

BM 6 1:46.14 8

3 56 (t) Álvaro Patiño Berdomás
Atletica a Silva

05/03/2011
AG2025748

BM 4 1:47.59 7

4 54 (t) Breixo García  Cidrás
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

18/02/2011
AG2027627

BM 5 1:48.42 6

5 53 (t) David Garcia Fernandez
Ourense Atletismo

25/10/2011
AG2025481

BM 2 1:51.51 5

6 50 (t) Miguel Fernandez  Calvar
At Vila de Cangas

11/08/2010
AG2023496

BM 1 1:54.17 4

7 59 (t) Manuel Maceiras Rodriguez
Club Atletismo Sada

07/08/2010
AG2024274

BM 3 2:00.42 3

8 52 (t) Anxo González González
Franciscanos Lugo

08/02/2010
AG2023859

BM 4 2:08.15 2

9 49 (t) Otón Paillet Vázquez
CP Maristas Lugo

01/05/2011
AG2026992

BM 5 2:17.76 1

500m MASC Sub10
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     17/05/2019    12:25

1 51 (t) Jose Hervella  Alvarez
ADAS Proinor

10/04/2011
AG2027481

BM 1 3:31.41 10

2 54 (t) Pablo Barreiro Iglesias
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

11/02/2011
AG2025773

BM 3 3:32.97 8

3 57 (t) Miguel Suarez Gomez
Club Atletismo Naron

14/01/2010
AG2026026

BM 8 3:33.43 7

4 52 (t) Enrique García García - Boente
Franciscanos Lugo

23/10/2010
AG2025622

BM 5 3:33.47 6

5 49 (t) Fabio De Las Heras Gómez
CP Maristas Lugo

08/03/2010
AG2023461

BM 2 3:50.79 5

6 56 (t) Lucas Portos Otero
Atletica a Silva

27/03/2010
AG2028159

BM 7 4:00.96 4

7 50 (t) Marcos Rial  Lemos
At Vila de Cangas

06/06/2010
AG2023498

BM 6 4:03.43 3

8 59 (t) Diego Ambite Santana
Club Atletismo Sada

29/06/2010
AG2024244

BM 4 4:12.49 2

9 53 (t) Daniel Cid Quintela
Ourense Atletismo

26/08/2011
AG2026597

BM 9 4:17.21 1

1.000m MASC Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     17/05/2019    10:30

1 53 (t) Hugo Salgado Fernández
Ourense Atletismo

13/01/2010
AG2026589

BM 1.09 10

0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.01 XO/1.06 XXO/1.09 XXO/1.11 XXX
2 51 (t) Xoel Pungin Estevez

ADAS Proinor
21/04/2010
AG2023473

BM 1.06 8

0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XO/1.09 XXX
3 49 (t) Hugo Gayoso Seco

CP Maristas Lugo
16/01/2010
AG2023705

BM 1.01 7

0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
4 57 (t) Martin Barredo Rodriguez

Club Atletismo Naron
19/03/2011
AG2026037

BM 1.01 6

0.86 -/0.91 O/0.96 XO/1.01 XO/1.06 XXX
5 54 (t) Adrian Blanco Fuentes

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
29/04/2010
AG2025570

BM 1.01 5

0.86 O/0.91 O/0.96 XO/1.01 XXO/1.06 XXX
6 59 (t) Rodrigo Mendez Pose

Club Atletismo Sada
05/09/2010
AG2024165

BM 0.96 4

0.86 O/0.91 XXO/0.96 O/1.01 XXX
7 52 (t) Alonso León Ardura Álvarez

Franciscanos Lugo
14/04/2011
AG2027357

BM 0.86 3

0.86 XXO/0.91 XXX
50 (t) Gabriel Fazanes Bermudez

At Vila de Cangas
28/02/2011
AG2027817

BM SM

0.86 XXX
56 (t) Roi Vilar Souto

Atletica a Silva
21/09/2010
AG2026459

BM SM

0.86 XXX

Altura MASC Sub10
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     17/05/2019    11:55

1 53 (t) Hugo Salgado Fernández
Ourense Atletismo

13/01/2010
AG2026589

BM 3.64 3.80 3.29 3.56 3.80 10

2 49 (t) Fabio De Las Heras Gómez
CP Maristas Lugo

08/03/2010
AG2023461

BM 2.69 2.89 3.14 2.88 3.14 8

3 51 (t) Leo Gonzalez Lopez
ADAS Proinor

30/08/2010
AG2026708

BM X X X 3.11 3.11 7

4 54 (t) Pablo Barreiro Iglesias
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

11/02/2011
AG2025773

BM 2.89 2.97 3.00 2.58 3.00 6

5 57 (t) Xoan Galego Martinez
Club Atletismo Naron

16/02/2011
AG2026028

BM X 2.27 1.85 2.96 2.96 5

6 56 (t) Bruno García Blanco
Atletica a Silva

16/01/2010
AG2024205

BM 2.87 2.87 2.65 2.87 2.87 4

7 59 (t) Roi Vázquez Faraldo
Club Atletismo Sada

13/02/2011
AG2027595

BM 2.79 2.31 2.82 2.76 2.82 3

8 50 (t) Breo Fernandez  Rial
At Vila de Cangas

06/11/2010
AG2023494

BM 2.20 2.23 2.18 2.47 2.47 2

9 52 (t) Nicolas Cerecedo Pernas
Franciscanos Lugo

06/09/2010
AG2028314

BM 1.99 X 2.18 2.14 2.18 1

Lonxitude MASC Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     17/05/2019    13:10

1 51 (t) Ivan Villarino Ferreiro
ADAS Proinor

06/03/2010
AG2026722

BM 8.52 9.78 9.04 8.91 9.78 10

2 54 (t) Adrian Blanco Fuentes
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

29/04/2010
AG2025570

BM 6.55 6.78 6.81 6.28 6.81 8

3 59 (t) Mateo Iglesia Balsa
Club Atletismo Sada

20/09/2010
AG2024276

BM - X 6.67 6.68 6.68 7

4 50 (t) Amaro Baston  Martinez
At Vila de Cangas

19/01/2011
AG2026954

BM 6.00 6.43 6.08 6.22 6.43 6

5 49 (t) Antonio Balboa Acosta
CP Maristas Lugo

19/03/2010
AG2023621

BM - X 5.17 5.69 5.69 5

6 53 (t) Daniel Cid Quintela
Ourense Atletismo

26/08/2011
AG2026597

BM X 4.22 3.99 5.26 5.26 4

7 56 (t) Roi Vilar Souto
Atletica a Silva

21/09/2010
AG2026459

BM 3.27 3.95 4.05 4.58 4.58 3

8 57 (t) Javier Rodriguez Diaz
Club Atletismo Naron

10/07/2011
AG2026041

BM 3.71 3.75 3.09 3.80 3.80 2

9 52 (t) Anxo González González
Franciscanos Lugo

08/02/2010
AG2023859

BM 3.08 2.57 2.93 3.43 3.43 1

Peso (1kg) MASC Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     17/05/2019    10:30

1 51 (t) Aitor Garcia Peña
ADAS Proinor

23/03/2010
AG2027480

BM 20.70 16.50 16.71 17.40 20.70 10

2 53 (t) Alejandro Blanco Miguelez
Ourense Atletismo

09/03/2011
AG2026590

BM 16.80 17.10 18.39 16.73 18.39 8

3 52 (t) Nicolas Cerecedo Pernas
Franciscanos Lugo

06/09/2010
AG2028314

BM 11.80 16.30 9.80 17.86 17.86 7

4 59 (t) Roi Vázquez Faraldo
Club Atletismo Sada

13/02/2011
AG2027595

BM 11.50 15.70 15.15 14.16 15.70 6

5 50 (t) David Pardavila Fandiño
At Vila de Cangas

30/11/2010
AG2027935

BM 12.80 14.30 14.60 13.57 14.60 5

6 57 (t) Xoan Galego Martinez
Club Atletismo Naron

16/02/2011
AG2026028

BM 13.20 - - 5.75 13.20 4

7 49 (t) Oriol Torán Chávez
CP Maristas Lugo

05/10/2010
AG2028143

BM 7.70 10.80 10.27 6.73 10.80 3

8 56 (t) Mateo Liste  Otero
Atletica a Silva

29/11/2011
AG2027052

BM 9.96 10.20 5.43 9.54 10.20 2

9 54 (t) Manuel Carracelas Pereira
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

22/11/2011
AG2027420

BM 8.21 9.70 7.50 - 9.70 1

Pelota (200g) MASC Sub10
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     17/05/2019    10:30

1 57 (t) Anton Diaz Gomez
Club Atletismo Naron

28/04/2011
AG2026040

BM 6:25.58 10

2 51 (t) Mateo Valcarce Fernandez
ADAS Proinor

27/04/2010
AG2023472

BM 6:26.23 8

3 49 (t) Lucas Neira Losada
CP Maristas Lugo

27/06/2010
AG2023601

BM 6:46.28 7

4 59 (t) Pablo Perez  Sanchez
Club Atletismo Sada

19/09/2011
AG2026943

BM 7:27.77 6

5 50 (t) Pedro Gonzalez Barcia
At Vila de Cangas

07/12/2010
AG2023493

BM 7:38.35 5

6 53 (t) Elias Garcia Figueroa
Ourense Atletismo

27/06/2011
AG2026827

BM 7:48.47 4

7 54 (t) Martín Otero Rosales
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

31/03/2011
AG2025980

BM 8:54.81 3

56 (t) Bruno García Blanco
Atletica a Silva

16/01/2010
AG2024205

BM DS art.230.7a

52 (t) Roi Penin Vazquez
Franciscanos Lugo

16/12/2010
AG2024659

BM DS art.230.7a

1.000m Marcha MASC Sub10

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/05/2019    13:10

1 ADAS Proinor BM 3 40.86 10
51 (t) Leo Gonzalez Lopez 30/08/2010 AG2026708BM
51 (t) Mateo Valcarce Fernandez 27/04/2010 AG2023472BM
51 (t) Marcos Basalo Gonzalez 11/11/2010 AG2024021BM
51 (t) Jose Hervella  Alvarez 10/04/2011 AG2027481BM

2 Club Atletismo Naron BM 5 42.23 7
57 (t) Anxo Rey Lopez 25/11/2011 AG2026022BM
57 (t) Anton Diaz Gomez 28/04/2011 AG2026040BM
57 (t) Enrique Garcia Lopez 15/10/2011 AG2026024BM
57 (t) Miguel Suarez Gomez 14/01/2010 AG2026026BM

3 Ourense Atletismo BM 2 42.71 6
53 (t) Isai Javier Suárez Santos 10/08/2011 AG2028004BM
53 (t) Elias Garcia Figueroa 27/06/2011 AG2026827BM
53 (t) Alejandro Blanco Miguelez 09/03/2011 AG2026590BM
53 (t) David Garcia Fernandez 25/10/2011 AG2025481BM

4 Club Atletismo Sada BM 4 43.42 4
59 (t) Pablo Garcia Astray 28/05/2010 AG2024277BM
59 (t) Mateo Iglesia Balsa 20/09/2010 AG2024276BM
59 (t) Leo Riotorto Longa 18/02/2010 AG2024725BM
59 (t) Diego Ambite Santana 29/06/2010 AG2024244BM

5 Franciscanos Lugo BM 6 45.95 2
52 (t) Roi Penin Vazquez 16/12/2010 AG2024659BM
52 (t) Alonso León Ardura Álvarez 14/04/2011 AG2027357BM
52 (t) Lucas Landin Aguilera 18/11/2010 AG2028313BM
52 (t) Enrique García García - Boente 23/10/2010 AG2025622BM

4x60m MASC Sub10
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    17/05/2019    13:15

1 CLUB DEPORTIVO PINARIUM BM 5 42.04 8
54 (t) Martín Otero Rosales 31/03/2011 AG2025980BM
54 (t) Breixo García  Cidrás 18/02/2011 AG2027627BM
54 (t) Oscar Rodal Perez 24/07/2010 AG2025585BM
54 (t) Lois León Ogando 21/05/2010 AG2027550BM

2 At Vila de Cangas BM 6 43.07 5
50 (t) Marcos Rial  Lemos 06/06/2010 AG2023498BM
50 (t) Iker Rial Gomez 23/06/2010 AG2023495BM
50 (t) Miguel Fernandez  Calvar 11/08/2010 AG2023496BM
50 (t) Breo Fernandez  Rial 06/11/2010 AG2023494BM

3 CP Maristas Lugo BM 3 44.20 3
49 (t) Mario Fernández  Sánchez 19/11/2011 AG2027005BM
49 (t) Hugo Gayoso Seco 16/01/2010 AG2023705BM
49 (t) Antonio Balboa Acosta 19/03/2010 AG2023621BM
49 (t) Lucas Neira Losada 27/06/2010 AG2023601BM

4 Atletica a Silva BM 4 49.28 1
56 (t) Mateo Liste  Otero 29/11/2011 AG2027052BM
56 (t) Lucas Portos Otero 27/03/2010 AG2028159BM
56 (t) Simon Garcia Fraga 21/08/2011 AG2026447BM
56 (t) Álvaro Patiño Berdomás 05/03/2011 AG2025748BM

4x60m MASC Sub10

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/05/2019    11:35

1 66 (t) Alba Vizoso De La Vega
Club Atletismo Sada

18/05/2010
AG2024250

BF 3 8.30 8

2 61 (t) Érica Novas Alvarez
At Vila de Cangas

25/08/2010
AG2026073

BF 6 8.92 6

3 62 (t) Isabel Delgado Garcia
ADAS Proinor

15/01/2010
AG2024042

BF 5 8.97 5

4 65 (t) Uxia Manteiga Castaño
CA Millaraio

19/03/2010
AG2024403

BF 4 9.71 3

Final B    17/05/2019    11:40

1 64 (t) Xiana Ortega Limia
Ourense Atletismo

04/06/2011
AG2024922

BF 5 9.27 4

2 63 (t) Adriana Meilán Gegúndez
Franciscanos Lugo

28/07/2010
AG2027358

BF 3 9.97 2

3 60 (t) Teresa Hang Rigueiro  Veloso
CP Maristas Lugo

06/06/2010
AG2028300

BF 4 10.10 1

50m FEM Sub10
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2019    11:55

1 66 (t) Alba Vizoso De La Vega
Club Atletismo Sada

18/05/2010
AG2024250

BF 3 1:46.12 8

2 64 (t) Julia Gago Sanmartin
Ourense Atletismo

20/03/2011
AG2026586

BF 6 1:58.87 6

3 63 (t) Noa Losada Gómez
Franciscanos Lugo

04/10/2010
AG2025692

BF 2 2:00.00 5

4 61 (t) Aitana Broullon Lamosa
At Vila de Cangas

28/06/2011
AG2027815

BF 5 2:01.01 4

5 62 (t) Miriam Gonçalves Pose
ADAS Proinor

02/02/2011
AG2026694

BF 1 2:17.28 3

6 60 (t) María Rozas  Pérez
CP Maristas Lugo

24/08/2011
AG2027198

BF 4 2:23.29 2

65 (t) Patricia Vigo Magan
CA Millaraio

19/01/2010
AG2027543

BF 3 AB

500m FEM Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     17/05/2019    12:35

1 66 (t) Mariña Bujan Antelo
Club Atletismo Sada

19/02/2010
AG2024166

BF 1 4:00.30 8

2 61 (t) Érica Novas Alvarez
At Vila de Cangas

25/08/2010
AG2026073

BF 3 4:16.94 6

3 64 (t) Lucía Quintas García
Ourense Atletismo

09/12/2011
AG2026585

BF 6 4:31.59 5

4 62 (t) Iria Rodriguez  Rodriguez
ADAS Proinor

29/09/2010
AG2024435

BF 2 4:41.73 4

5 63 (t) Sara Muñoz Fernández
Franciscanos Lugo

14/10/2010
AG2023954

BF 4 4:42.27 3

6 65 (t) Samrawit Aller Garcia
CA Millaraio

04/03/2011
AG2027544

BF 5 4:54.33 2

7 60 (t) Cristina De La Iglesia Real
CP Maristas Lugo

13/03/2011
AG2027004

BF 7 5:15.52 1

1.000m FEM Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     17/05/2019    10:30

1 63 (t) Sara Muñoz Fernández
Franciscanos Lugo

14/10/2010
AG2023954

BF 1.01 8

0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
2 66 (t) Sara Faraldo  Garcia

Club Atletismo Sada
28/09/2010
AG2024278

BF 1.01 6

0.86 O/0.91 XO/0.96 O/1.01 XXO/1.06 XXX
3 64 (t) Sheila Varela Salgado

Ourense Atletismo
10/08/2010
AG2023966

BF 1.01 5

0.86 O/0.91 O/0.96 XXO/1.01 XXO/1.06 XXX
4 65 (t) Samrawit Aller Garcia

CA Millaraio
04/03/2011
AG2027544

BF 0.91 4

0.86 O/0.91 XXO/0.96 XXX
5 62 (t) Aitana Lopez Perez 

ADAS Proinor
13/04/2010
AG2023625

BF 0.86 3

0.86 XO/0.91 XXX
60 (t) Cristina De La Iglesia Real

CP Maristas Lugo
13/03/2011
AG2027004

BF SM

0.86 XXX
61 (t) Marina Carracelas Sanches

At Vila de Cangas
01/03/2010
AG2027816

BF NP

Altura FEM Sub10
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     17/05/2019    11:15

1 62 (t) Tania Pelaez Aller
ADAS Proinor

04/05/2010
AG2026706

BF 2.69 2.77 2.77 2.87 2.87 8

2 66 (t) Marina Vazquez  Conde 
Club Atletismo Sada

27/02/2010
AG2026940

BF 2.79 2.86 2.75 2.85 2.86 6

3 61 (t) Zoe Fernandez  Rial
At Vila de Cangas

06/11/2010
AG2023490

BF 2.68 2.53 2.59 2.52 2.68 5

4 64 (t) Xiana Ortega Limia
Ourense Atletismo

04/06/2011
AG2024922

BF 1.84 1.80 X 2.67 2.67 4

5 63 (t) Alba Galan Abeledo
Franciscanos Lugo

03/12/2011
AG2027317

BF 2.51 2.18 2.30 2.30 2.51 3

6 60 (t) María Alvaredo  Basanta
CP Maristas Lugo

27/09/2011
AG2027003

BF 2.49 2.42 2.42 1.75 2.49 2

7 65 (t) Patricia Vigo Magan
CA Millaraio

19/01/2010
AG2027543

BF X 2.26 1.61 2.19 2.26 1

Lonxitude FEM Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     17/05/2019    12:25

1 66 (t) Marina Vazquez  Conde 
Club Atletismo Sada

27/02/2010
AG2026940

BF X 5.78 6.33 5.96 6.33 8

2 64 (t) Sheila Varela Salgado
Ourense Atletismo

10/08/2010
AG2023966

BF 5.35 5.69 5.25 5.46 5.69 6

3 63 (t) Gabriela Trigo Inchaurraga
Franciscanos Lugo

14/03/2011
AG2027316

BF 5.04 5.07 5.28 4.63 5.28 5

4 62 (t) Carla Garcia Prada
ADAS Proinor

22/01/2010
AG2024325

BF 4.46 4.27 X 4.60 4.60 4

5 65 (t) Estela Chenel Mariño
CA Millaraio

13/10/2011
AG2027546

BF 2.99 3.75 4.47 X 4.47 3

6 61 (t) Leire Fuentes Otero
At Vila de Cangas

29/03/2011
AG2026074

BF 4.06 4.02 4.40 3.93 4.40 2

7 60 (t) Nerea Ginzo  Fraga
CP Maristas Lugo

15/05/2010
AG2025596

BF 4.31 4.02 X 4.31 4.31 1

Peso (1kg) FEM Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     17/05/2019    11:15

1 62 (t) Iria Rodriguez  Rodriguez
ADAS Proinor

29/09/2010
AG2024435

BF 15.94 13.48 14.47 14.78 15.94 8

2 63 (t) Andrea Trigo Díaz
Franciscanos Lugo

24/04/2011
AG2027342

BF 13.48 - 14.34 10.85 14.34 6

3 66 (t) Carla Vázquez Faraldo
Club Atletismo Sada

21/02/2010
AG2027594

BF 12.80 10.10 12.60 11.54 12.80 5

4 65 (t) Uxia Manteiga Castaño
CA Millaraio

19/03/2010
AG2024403

BF 12.33 11.47 9.37 10.66 12.33 4

5 60 (t) Nerea Ginzo  Fraga
CP Maristas Lugo

15/05/2010
AG2025596

BF - 10.38 6.95 9.38 10.38 3

6 64 (t) Lucía Quintas García
Ourense Atletismo

09/12/2011
AG2026585

BF 7.75 7.82 7.90 - 7.90 2

7 61 (t) Leire Fuentes Otero
At Vila de Cangas

29/03/2011
AG2026074

BF 6.78 5.56 5.33 5.94 6.78 1

Pelota (200g) FEM Sub10

VIII CAMPIONATO DE GALICIA SUB10 CLUBES
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viernes, 17 mayo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     17/05/2019    10:30

1 62 (t) Paula Cela Nuñez
ADAS Proinor

03/11/2010
AG2024215

BF 6:42.69 8

2 64 (t) Lola López Barja
Ourense Atletismo

23/04/2011
AG2026584

BF 6:57.96 6

3 63 (t) Alba Galan Abeledo
Franciscanos Lugo

03/12/2011
AG2027317

BF 7:07.26 5

4 61 (t) Nahia Pintos Iglesias
At Vila de Cangas

19/06/2011
AG2026075

BF 7:26.20 4

5 66 (t) Elena Iglesias Diaz
Club Atletismo Sada

07/01/2011
AG2026934

BF 7:27.77 3

60 (t) Lara Quintás  López
CP Maristas Lugo

13/05/2010
AG2028106

BF DS art.230.7a

1.000m Marcha FEM Sub10

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/05/2019    13:20

1 ADAS Proinor BF 3 42.40 8
62 (t) Isabel Delgado Garcia 15/01/2010 AG2024042BF
62 (t) Isabel Gonçalves Pose 02/02/2011 AG2026692BF
62 (t) Tania Pelaez Aller 04/05/2010 AG2026706BF
62 (t) Nayara Rodrigues Portela 25/08/2010 AG2026705BF

2 Club Atletismo Sada BF 1 42.45 6
66 (t) Celia Álvarez León 21/04/2011 AG2027400BF
66 (t) Elena Iglesias Diaz 07/01/2011 AG2026934BF
66 (t) Mariña Bujan Antelo 19/02/2010 AG2024166BF
66 (t) Sara Faraldo  Garcia 28/09/2010 AG2024278BF

3 Franciscanos Lugo BF 5 47.76 5
63 (t) Gabriela Trigo Inchaurraga 14/03/2011 AG2027316BF
63 (t) Adriana Meilán Gegúndez 28/07/2010 AG2027358BF
63 (t) Andrea Trigo Díaz 24/04/2011 AG2027342BF
63 (t) Noa Losada Gómez 04/10/2010 AG2025692BF

4 CA Millaraio BF 6 49.37 4
65 (t) Nuria Baluja Bujan 01/04/2010 AG2027547BF
65 (t) Helena Guillen Gil 16/10/2011 AG2027853BF
65 (t) Estela Chenel Mariño 13/10/2011 AG2027546BF
65 (t) Sabela Iglesias Lopez 20/09/2010 AG2027545BF

5 CP Maristas Lugo BF 4 49.93 3
60 (t) Lara Quintás  López 13/05/2010 AG2028106BF
60 (t) Teresa Hang Rigueiro  Veloso 06/06/2010 AG2028300BF
60 (t) María Alvaredo  Basanta 27/09/2011 AG2027003BF
60 (t) María Rozas  Pérez 24/08/2011 AG2027198BF

At Vila de Cangas BF 2 NP
61 (t) Aitana Broullon Lamosa 28/06/2011 AG2027815BF
61 (t) Marina Carracelas Sanches 01/03/2010 AG2027816BF
61 (t) Zoe Fernandez  Rial 06/11/2010 AG2023490BF
61 (t) Nahia Pintos Iglesias 19/06/2011 AG2026075BF

4x60m FEM Sub10

Pto Club Puntos por Puesto

1 ADAOR - ADAS Proinor 132

2 CASC - Club Atletismo Sada 98

3 OUROR - Ourense Atletismo 93

VIII CAMPIONATO DE GALICIA SUB10 CLUBES

O Barco de Valdeorras, 17 mayo 2019

viernes, 17 mayo 2019 sesión de mañana
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Pto Club Puntos por Puesto

4 FRALU - Franciscanos Lugo 68

5 VCGPO - At Vila de Cangas 64

6 PINPO - CLUB DEPORTIVO PINARIUM 55

7 MARLU - CP Maristas Lugo 53

8 NAOC - Club Atletismo Naron 52

9 SILC - Atletica a Silva 23

10 MRAC - CA Millaraio 21
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50m MASC Sub10 8 7 10 3 1 5 6 4 2

500m MASC Sub10 10 5 6 8 1 3 4 2 7

1.000m MASC Sub10 10 1 8 7 5 2 3 6 4

Altura MASC Sub10 8 10 5 6 7 4 0 3 0

Lonxitude MASC Sub10 7 10 6 5 8 3 2 1 4

Pelota (200g) MASC Sub1010 8 1 4 3 6 5 7 2

Peso (1kg) MASC Sub10 10 4 8 2 5 7 6 1 3

4x60m MASC Sub10 10 6 8 7 3 4 5 2 1

1.000m Marcha MASC Sub108 4 3 10 7 6 5 0 0

Total
Puntos

81 55 55 52 40 40 36 26 23

VIII CAMPIONATO DE GALICIA SUB10 CLUBES

O Barco de Valdeorras, 17 mayo 2019

Después de 9 de 9 pruebas HOMBRES
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50m FEM Sub10 8 5 2 4 6 3 1

500m FEM Sub10 8 3 5 6 4 0 2

1.000m FEM Sub10 8 4 3 5 6 2 1

Altura FEM Sub10 6 3 8 5 0 4 0

Lonxitude FEM Sub10 6 8 3 4 5 1 2

Peso (1kg) FEM Sub10 8 4 5 6 2 3 1

Pelota (200g) FEM Sub10 5 8 6 2 1 4 3

4x60m FEM Sub10 6 8 5 0 0 4 3

1.000m Marcha FEM Sub103 8 5 6 4 0 0

Total
Puntos

58 51 42 38 28 21 13

VIII CAMPIONATO DE GALICIA SUB10 CLUBES

O Barco de Valdeorras, 17 mayo 2019

Después de 9 de 9 pruebas MUJERES
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